
V-5a Zapojení v mezinárodních vzdělávacích programech - studenti (pobyt delší než 4 týdny)V-5a Zapojení v mezinárodních vzdělávacích programech - studenti (pobyt delší než 4 týdny)V-5a Zapojení v mezinárodních vzdělávacích programech - studenti (pobyt delší než 4 týdny)V-5a Zapojení v mezinárodních vzdělávacích programech - studenti (pobyt delší než 4 týdny)V-5a Zapojení v mezinárodních vzdělávacích programech - studenti (pobyt delší než 4 týdny)V-5a Zapojení v mezinárodních vzdělávacích programech - studenti (pobyt delší než 4 týdny)V-5a Zapojení v mezinárodních vzdělávacích programech - studenti (pobyt delší než 4 týdny)V-5a Zapojení v mezinárodních vzdělávacích programech - studenti (pobyt delší než 4 týdny)V-5a Zapojení v mezinárodních vzdělávacích programech - studenti (pobyt delší než 4 týdny)V-5a Zapojení v mezinárodních vzdělávacích programech - studenti (pobyt delší než 4 týdny)V-5a Zapojení v mezinárodních vzdělávacích programech - studenti (pobyt delší než 4 týdny)V-5a Zapojení v mezinárodních vzdělávacích programech - studenti (pobyt delší než 4 týdny)V-5a Zapojení v mezinárodních vzdělávacích programech - studenti (pobyt delší než 4 týdny)
Země ErasmusErasmus LLP - Erasmus 

Mundus
LLP - Erasmus 

Mundus
CEEPUSCEEPUS AKTIONAKTION JinéJiné CelkemCelkemZemě

Počet 
přijetí 1

Počet 
vyslání 2

Počet 
přijetí 1

Počet 
vyslání 2

Počet 
přijetí 1

Počet 
vyslání 2

Počet 
přijetí 1

Počet 
vyslání 2

Počet 
přijetí 1

Počet 
vyslání 2

Počet 
přijetí 1

Počet 
vyslání 2

Austrálie 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
Belgie 47 75 0 1 0 0 0 0 0 0 47 76
Bulharsko 12 0 0 0 4 0 0 0 0 0 16 0
Chorvatsko 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1
Čína 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0
Dánsko 17 60 0 0 0 0 0 0 0 0 17 60
Estonsko 12 10 0 0 0 0 0 0 0 0 12 10
Etiopie 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
Finsko 66 59 0 0 0 0 0 0 1 0 67 59
Francie 285 249 13 0 0 0 0 0 6 0 304 249
Irsko 51 31 0 0 0 0 0 0 0 0 51 31
Island 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 3 7
Itálie 118 91 0 0 0 0 0 0 0 1 118 92
Izrael 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0
Japonsko 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
Kostarika 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
Kypr 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
Litva 20 9 0 0 0 0 0 0 3 0 23 9
Lotyšsko 13 2 0 0 0 0 0 0 0 0 13 2
Lucembursko 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 8 2
Maďarsko 20 8 1 0 0 2 0 0 1 0 22 10
Makedonie 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0
Malta 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Mexiko 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0
Německo 304 386 0 0 0 0 0 0 0 1 304 387



Nizozemí 57 69 0 0 0 0 0 0 1 0 58 69
Norsko 8 33 0 0 0 0 0 0 0 0 8 33
Nový Zéland 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
Polsko 189 21 0 0 3 1 0 0 0 0 192 22
Portugalsko 94 71 0 0 0 0 0 0 1 0 95 71
Rakousko 42 74 0 0 1 0 3 0 0 0 46 74
Řecko 42 21 0 0 0 0 0 0 1 0 43 21
Rumunsko 7 2 0 0 1 0 0 0 0 0 8 2
Slovensko 103 4 0 0 3 0 0 0 3 0 109 4
Slovinsko 31 20 0 0 0 0 0 0 0 0 31 20
Španělsko 265 154 0 0 0 0 0 0 0 0 265 154
Švédsko 25 58 0 0 0 0 0 0 0 0 25 58
Švýcarsko 6 23 0 0 0 0 0 0 0 0 6 23
Tchaj-wan 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
Turecko 31 10 0 0 0 0 0 0 0 0 31 10
Velká 
Británie

93 199 0 0 0 0 0 0 17 0 110 199
Celkem 1 970 1 754 16 1 14 4 3 0 44 2 2 047 1 761
                         
1 Přijíždějící studenti - studenti, kteří přijeli v roce 2011, započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2010.,1 Přijíždějící studenti - studenti, kteří přijeli v roce 2011, započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2010.,1 Přijíždějící studenti - studenti, kteří přijeli v roce 2011, započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2010.,1 Přijíždějící studenti - studenti, kteří přijeli v roce 2011, započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2010.,1 Přijíždějící studenti - studenti, kteří přijeli v roce 2011, započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2010.,1 Přijíždějící studenti - studenti, kteří přijeli v roce 2011, započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2010.,1 Přijíždějící studenti - studenti, kteří přijeli v roce 2011, započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2010.,1 Přijíždějící studenti - studenti, kteří přijeli v roce 2011, započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2010.,1 Přijíždějící studenti - studenti, kteří přijeli v roce 2011, započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2010.,1 Přijíždějící studenti - studenti, kteří přijeli v roce 2011, započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2010.,1 Přijíždějící studenti - studenti, kteří přijeli v roce 2011, započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2010.,1 Přijíždějící studenti - studenti, kteří přijeli v roce 2011, započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2010.,1 Přijíždějící studenti - studenti, kteří přijeli v roce 2011, započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2010.,
2 Vyjíždějící studenti - studenti, kteří v roce 2011 absolvovali zahraniční pobyt, započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2010.2 Vyjíždějící studenti - studenti, kteří v roce 2011 absolvovali zahraniční pobyt, započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2010.2 Vyjíždějící studenti - studenti, kteří v roce 2011 absolvovali zahraniční pobyt, započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2010.2 Vyjíždějící studenti - studenti, kteří v roce 2011 absolvovali zahraniční pobyt, započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2010.2 Vyjíždějící studenti - studenti, kteří v roce 2011 absolvovali zahraniční pobyt, započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2010.2 Vyjíždějící studenti - studenti, kteří v roce 2011 absolvovali zahraniční pobyt, započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2010.2 Vyjíždějící studenti - studenti, kteří v roce 2011 absolvovali zahraniční pobyt, započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2010.2 Vyjíždějící studenti - studenti, kteří v roce 2011 absolvovali zahraniční pobyt, započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2010.2 Vyjíždějící studenti - studenti, kteří v roce 2011 absolvovali zahraniční pobyt, započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2010.2 Vyjíždějící studenti - studenti, kteří v roce 2011 absolvovali zahraniční pobyt, započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2010.2 Vyjíždějící studenti - studenti, kteří v roce 2011 absolvovali zahraniční pobyt, započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2010.2 Vyjíždějící studenti - studenti, kteří v roce 2011 absolvovali zahraniční pobyt, započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2010.2 Vyjíždějící studenti - studenti, kteří v roce 2011 absolvovali zahraniční pobyt, započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2010.


